UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-HCTH

V/v cử cán bộ, công chức tham gia

các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý

khoa học và công nghệ địa phương

Quảng Ngãi, ngày 12  tháng 10 năm 2023

                             Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Kinh tế, Kinh tế - Hạ tầng các huyện, thị

xã, thành phố.

Theo Công văn số 675/HVKHCN ngày 10/10/2023 của Học viện Khoa

học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo về việc cử cán bộ, công chức tham gia các

lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý KH&CN địa phương; Sở Khoa học và Công

nghệ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các huyện, thị xã, thành phố có

nhu cầu cử cán bộ, công chức tham gia các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý

khoa học và công nghệ địa phương: (1) Lớp Bồi dưỡng Quản lý hoạt động

khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo tại địa phương; (2) Lớp Bồi dưỡng

quản lý đánh giá, thẩm định và giám định công nghệ theo nội dung tại Công

văn số 675/HVKHCN ngày 10/10/2023 của Học viện Khoa học, Công nghệ và

Đổi mới sáng tạo (có bản sao gửi kèm theo), đăng ký danh sách tham gia theo

biểu mẫu đính kèm Công văn này.

Văn bản đăng ký của các cơ quan, đơn vị xin gửi trực tiếp về Học viện

Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo trước thứ sáu, ngày 27/10/2023, file

mềm văn bản và danh sách gửi đến địa chỉ email: huongntt@most.gov.vn để

triển khai các thủ tục theo quy định

Thông tin chi tiết xin liên hệ bà Hoàng Thu Hiền, điện thoại 0918.219.968

để được hỗ trợ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở

- Lưu: VT, HCTH.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

mailto:huongntt@most.gov.vn

		2023-10-12T12:17:35+0700

		2023-10-12T14:48:38+0700

		2023-10-12T14:48:38+0700